FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE

LA BUENA PRO
PARA BIENES Y SERVICIOS EN GENERAL

NUMERO DE ACTA |03-2025

\IU

2 [SOBRE LA INFORMACION GENERAL
£} 6rgano a cargo del procedimiento de seleccién, encargado de la preparacion, conduccion y realizacién del procedimiento de seleccién de Concurso
Publico de Servicios 01-2025-AGRORUR-UZMDD-1, cuyo objeto de convocatoria es CONTRATACION DEL SERVICIO DE PERFORACION Y
HABILITACION DE POZOS TUBULARES EN EL MARCO DE LA EJECUCION DEL PROYECTO DE INVERSION: RECUPERACION DE ECOSISTEMAS
FORESTALES BAJO SISTEMAS SILVOPASTORILES IMPACTADOS POR ACTIVIDADES ANTROPICAS EN LOS DISTRITOS DE TAHUAMANU,
IBERIA E INAPARI DE LA PROVINCIA, sesion6 a fin de efectuar la APERTURA, ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS
PRESENTADAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO, de acuerdo a lo siguiente
ETAPAS FECHAS DE LAS SESIONES HORA DE LAS SESIONES
Desde: Hasta: Desde: Hasta:
- Para la admision: 2/07/2025 2/07/2025 9:45am. 4:30 p.m
- Para la calificacion: 2/07/12025 2/07/2025 9:45a.m 4:30 p.m.
- Para la evaluacion: 2/07/2025 2/07/2025 9:45 a.m. 4:30 p.m.
- Para el otorgamiento de la buena pro: 8/07/2025 8/07/2025 9:21 a.m. 9:49 a.m.
3 [SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quérum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logrd con la presencia de los siguientes miembros:

, OMAR BERNARDO BOLIVAR . Titular
Presidente BARRIGA Condicién PRESIDENTE Suplents X
_ ; . PRIMER Titular X
Primer Miembro ALEXANDER MARURI TTITO Condicién MIEMBRO Suplente
; « i SEGUNDO Titular
Segundo Miembro NORITH QUINONES LOVATON Condicién MIEMBRO Suplents X

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo a la ficha de seleccion de la convocatoria publicada en el SEACE, se registraron a través de dicho sistema, los siguientes participantes:

PALOMINO LOLI SIMON

NARVAEZ LOPEZ ROBERTO

TORREBLANCA VARGAS JOHNNY ENRIQUE

CORREA RUIZ NIXON

VILLACORTA PANDURO KAREL DORMAN

2P CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.

HIDRONORTE S.A.C.

@N|O ;| |WIN|—

COPICSA PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

HIDROAMBIENTE & CONSTRUCTORES S.A.C.

©

INKA DRILLING PERU S A.C.

=1
o

HENRY FORD INGENIEROS S.R.L

-
o

TELMO INGENIEROS S.A.C

-
~N

CRISAMYR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

—
w

CONSTRUCTORA MUKDEN SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CONSTRUMUKDEN S A.C.

=N
E

BKA CONSULTORES & EJECUTORES, SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - BKA, S.A.C.

=
(3]

GEOESTRUCTURAS INGENIEROS S A.C.

-
(o]

SG MONTE SINAI & JYDOLIB INGENIEROS E.I.R.L.

-
=~

INESEG M & S PERU EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

-
@

JG CONSULTING INGENIEROS E.I.R.L.

=y
©

SERVICIOS INTEGRALES DE FUMIGACION Y SANEAMIENTO AMBIENTAL SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIM

N
o

CONSORCIO MALAGA PERFORACIONES E.LLR.L.

N
Py

GEOTECNIA E & S CONSULTORA Y CONSTRUCCION S.A.C.

N
N

INGENIEROS LINO S.A.C.

n
w

E & C INGENIERIA CONSTRUCCION Y SERVICIOS E.L.R.L.

n
S

25 |KCS CLUSTERE.LR.L.

5 |DETALLE DE LOS POSTORES
En la fecha sefalada en el cronograma de la ficha de seleccion publicada en el SEACE, presentaron sus ofertas a través de dicho sistema, los siguientes
postores:
1 |GEOESTRUCTURAS INGENIEROS S.A.C.
2 |2P CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.
3 |SERVICIOS INTEGRALES DE FUMIGACION Y SANEAMIENTO AMBIENTAL SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIM
4 |HIDRONORTE S.A.C.
5 |COPICSA PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
6 |ADMISION DE LAS OFERTAS

De acuerdo con la revisién efectuada, el érgano a cargo del procedimiento de seleccion verificd la presentacion de los documentos requeridos en el acapite
"Documentos para la admision de la oferta” de las Bases, a fin de determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de
las Especificaciones Técnicas o Términos de referencia, seglin corresponda.

6.1 [DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

N Nombre o razén social del postor | Consignar las razones para su no admisién
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SERVICIOS INTEGRALES DE FUMIGACION Y
1 SANEAMIENTO AMBIENTAL SOCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIM

En el Anexo N°2 y todos los anexos N°6 presentados, el postor
en lugar de firmar de forma manuscrita o digital, inserto una
imagen de una firma, vulnerando asi lo establecido en el
numeral 2.3.4 de la Seccién General de las bases integradas.
Por lo que, la presentacion del anexo N°2 es declarado invalido,
y este al ser un documento de presentacion obligatoria para la
admision de |a oferta, se procede a declarar como NO
ADMITIDO la oferta presentada.

6.2 |[DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se

procedera con su evaluacion:

N° Nombre o razén social del postor

item(s) a los que postula

1 GEOESTRUCTURAS INGENIEROS S.A.C.

11

2 2P CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.

3 HIDRONORTE S.A.C.

1,2,3,4,56,7,8,9,10,11y 12
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11y 12

4 COPICSA PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

5,6,7,8 10y12

CALIFICACION DE LAS OFERTAS

COMPLETAR EL DETALLE DE LA CALIFICACION DE CADA POSTOR.

8.1 |[DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS

calificacién detallados en las Bases:

Luego de culminada |a evaluacién, el érgano a cargo del procedimiento de seleccion determind a los postores que cumplen con los requisitos de

1 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1

| GEOESTRUCTURAS INGENIEROS S.A.C.

REQUISITOS DE CALIFICACION OBLIGATORIO CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X

REQUISITOS DE CALIFICACION FACULTATIVO CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
FORMACION ACADEMICA X
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X

OBSERVACION: LA ACREDITACION DE PERSONAL CLAVE Y EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO ES POR CADA ITEM DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION, POR LO QUE UN (1) PERSONAL CLAVE O EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO NO PUEDE
REPETIRSE O SER USADO PARA MAS UN (1) ITEM EN EL PROCEDIMIENTO DE SELECCION.

RESULTADO: EL POSTOR ACREDITO CORRECTAMENT UN (1) PERSONAL CLAVE Y UNO (1) DE CADA 1 DE LOS
EQUIPAMIENTOS ESTRATEGICOS, POR LO QUE, SOLO PUEDE ADJUDICARSE 1 ITEM DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCION

RESULTADO DE LA CALIFICACION| CALIFICA

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°2 | 2P CONTRATISTAS GENERALES E.LR.L.

REQUISITOS DE CALIFICACION OBLIGATORIO CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X

REQUISITOS DE CALIFICACION FACULTATIVO CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
FORMACION ACADEMICA X
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X

OBSERVACION: LA ACREDITACION DE PERSONAL CLAVE Y EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO ES POR CADA ITEM DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION, POR LO QUE UN (1) PERSONAL CLAVE O EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO NO PUEDE
REPETIRSE O SER USADO PARA MAS UN (1) ITEM EN EL PROCEDIMIENTO DE SELECCION.

RESULTADO: EL POSTOR ACREDITO CORRECTAMENT UN (1) PERSCONAL CLAVE Y UNO (1) DE CADA 1 DE LOS
EQUIPAMIENTOS ESTRATEGICOS, POR LO QUE, SOLO PUEDE ADJUDICARSE 1 ITEM DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCION

RESULTADO DE LA CALIFICACION| CALIFICA
3 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°3 | HIDRONORTE S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION OBLIGATORIO CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
REQUISITOS DE CALIFICACION FACULTATIVO CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
FORMACION ACADEMICA X
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
OBSERVACION: LA ACREDITACION DE PERSONAL CLAVE Y EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO ES POR CADA ITEM DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION, POR LO QUE UN (1) PERSONAL CLAVE O EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO NO PUEDE
REPETIRSE O SER USADO PARA MAS UN (1) ITEM EN EL PROCEDIMIENTO DE SELECCION.
RESULTADO: EL POSTOR ACREDITO CORRECTAMENT UN (1) PERSONAL CLAVE Y UNO (1) DE CADA 1 DE LOS
EQUIPAMIENTOS ESTRATEGICOS, POR LO QUE, SOLO PUEDE ADJUDICARSE 1 ITEM DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCION
RESULTADO DE LA CALIFICACION| CALIFICA
|
4 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN"4 | COPICSA PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
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REQUISITOS DE CALIFICACION OBLIGATORIO CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X

REQUISITOS DE CALIFICACION FACULTATIVO CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
FORMACION ACADEMICA X
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X

OBSERVACION: LA ACREDITACION DE PERSONAL CLAVE Y EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO ES POR CADA ITEM DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION, POR LO QUE UN (1) PERSONAL CLAVE O EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO NO PUEDE
REPETIRSE O SER USADO PARA MAS UN (1) ITEM EN EL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

RESULTADO: EL POSTOR ACREDITO CORRECTAMENT UN (1) PERSONAL CLAVE Y UNO (1) DE CADA 1 DE LOS
EQUIPAMIENTOS ESTRATEGICOS, POR LO QUE, SOLO PUEDE ADJUDICARSE 1 ITEM DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCION

RESULTADO DE LA CALIFICACION| CALIFICA

7 |[EVALUACION DE LAS OFERTAS

7.1 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES - ITEM 01: SERVICIO DE PERFORACION Y HABILITACION DE 10
POZOS TUBULARES EN LOS SECTORES DE ACRE, Y LA VUELTA DEL DISTRITO DE INAPARI

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR
1 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°1 _ [2P CONTRATISTAS GENERALES E.L.R.L.

EVALUACION TECNICA
FACTORES PUNTAJES
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE 15 puntos
PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO 15 puntos
D SOSTENIBILIDAD ECONOMICA 0 puntos
SOSTENIBILIDAD SOCIAL 0 puntos
T SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL 0 puntos
INTEGRIDAD EN LA CONTRATACION PUBLICA 0 puntos
o GARANTIA COMERCIAL DEL POSTOR 10 puntos
™ CAPACITACION AL PERSONAL DE LA ENTIDAD CONTRATANTE 10 puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 20 puntos
TOTAL PUNTAJE TECNICO 70 puntos
E! postor superé el puntaje tecnico minimo, pasa a la evaluacion economica
OFERTA ECONOMICA 100 puntos
PONDERADO PUNTAJE EVALUACION TECNICA (0.6) 42.00 puntos
PONDERADO PUNTAJE EVALUACION ECONOMICA (0.4) 40.00 puntos
BONIFICACION MYPE (5%) 4.10 puntos
BONIFICACION PROVINCIA O PROVINCIA COLINDANTE DONDE SE EJECUTA LA PRESTACION (10%) 0 puntos
PUNTAJE FINAL 86.10 puntos

2 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°2  |HIDRONORTE S.A.C.
EVALUACION TECNICA

FACTORES PUNTAJES
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE 15 puntos
PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO 0 puntos
SOSTENIBILIDAD ECONOMICA 0 puntos
[ SOSTENIBILIDAD SOCIAL 0 puntos
SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL 0 puntos
INTEGRIDAD EN LA CONTRATACION PUBLICA 0 puntos
GARANTIA COMERCIAL DEL POSTOR 20 puntos
< CAPACITACION AL PERSONAL DE LA ENTIDAD CONTRATANTE 10 puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 20 puntos
TOTAL PUNTAJE TECNICO 65 puntos

El postor NO obtuvo el puntaje minimo (70 puntos) de la evaluacion tecnica establecidas en las bases integradas del procedimiento de
seleccion, y seglin el literal b) del numeral 74.1 del articulo 74 del Reglamento de la Ley 32069, por lo que NO se realiza la evaluacion
economica, y queda en calidad de DESCALIFICADO .

OFERTA ECONOMICA ... puntos
PONDERADO PUNTAJE EVALUACION TECNICA (0.6) ..... puntos
PONDERADO PUNTAJE EVALUACION ECONOMICA (0.4) ..... puntos

BONIFICACION MYPE (5%) puntos

BONIFICACION PROVINCIA O PROVINCIA COLINDANTE DONDE SE EJECUTA LA PRESTACION (10%) | ... puntos

PUNTAJE FINAL ..... puntos

7.1 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES - ITEM 05: SERVICIO DE PERFORACION Y HABILITACION DE 10
POZOS TUBULARES EN EL SECTOR DE FLOR DE ACRE DEL DISTRITO DE IBERIA

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

d 1 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°1  |COPICSA PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

EVALUACION TECNICA

FACTORES PUNTAJES
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE 15_puntos
PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO 15 puntos
SOSTENIBILIDAD ECONOMICA 0 puntos
SOSTENIBILIDAD SOCIAL 0 puntos
SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL 0 puntos
INTEGRIDAD EN LA CONTRATACION PUBLICA 0 puntos
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GARANTIA COMERCIAL DEL POSTOR 20 puntos
CAPACITACION AL PERSONAL DE LA ENTIDAD CONTRATANTE 10 puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 20 puntos
TOTAL PUNTAJE TECNICO 80 puntos
El postor supero el puntaje tecnico minimo, pasa a la evaluacion economica
OFERTA ECONOMICA 100 puntos
PONDERADO PUNTAJE EVALUACION TECNICA (0.6) 48.00 puntos
PONDERADO PUNTAJE EVALUACION ECONOMICA (0.4) 40.00 puntos
BONIFICACION MYPE (5%) 4.40 puntos
BONIFICACION PROVINCIA O PROVINCIA COLINDANTE DONDE SE EJECUTA LA PRESTACION (10%) 0 puntos
PUNTAJE FINAL 92.40 puntos

7.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES - ITEM 11: SERVICIO DE PERFORACION Y HABILITACION DE 7
POZOS TUBULARES EN EL SECTOR DE ALERTA DEL DISTRITO DE TAHUAMANU

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

1 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°1  |GEOESTRUCTURAS INGENIEROS S.A.C.
EVALUACION TECNICA
FACTORES PUNTAJES
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE 15 puntos
PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO 15 puntos
SOSTENIBILIDAD ECONOMICA 0 puntos
SOSTENIBILIDAD SOCIAL 0 puntos
SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL 5 puntos
INTEGRIDAD EN LA CONTRATACION PUBLICA 0 puntos
GARANTIA COMERCIAL DEL POSTOR 20 puntos
CAPACITACION AL PERSONAL DE LA ENTIDAD CONTRATANTE 10 puntos
- MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 20 puntos
TOTAL PUNTAJE TECNICO 85 puntos
El postor superd el puntaje tecnico minimo, pasa a la evaluacion economica
OFERTA ECONOMICA 100 puntos
PONDERADO PUNTAJE EVALUACION TECNICA (0.6) 51.00 puntos
PONDERADO PUNTAJE EVALUACION ECONOMICA (0.4) 40.00 puntos
BONIFICACION MYPE (5%) 4.55 puntos
BONIFICACION PROVINCIA O PROVINCIA COLINDANTE DONDE SE EJECUTA LA PRESTACION (10%) 0 puntos
PUNTAJE FINAL 95.55 puntos
9 |RECHAZO DE LAS OFERTAS (DE CORRESPONDER)
9.2 DETALLE DE LA(S) OFERTA(S) CALIFICADA(S) QUE SUPERE(N) EL VALOR ESTIMADO (DE CORRESPONDER)
En el supuesto que la(s) oferta(s) calificada(s) supere(n) el valor estimado, se debe consignar la siguiente informacion:
o : < Precio de su % del valor Precio de la
N Nombre o razén social del postor Cuantia Estimada oferta eafiniatio oferta reduicida
1 GEOESTRUCTURAS INGENIEROS S.A.C. 149 44125 385,000.00 257.63%| 380,000.00
IMPORTANTE:

En el supuesto que la(s) oferta(s) supere(n) la cuantia estimada, el érgano a cargo del procedimiento debe negociar con el postor que obtuvo el
mejor puntaje total. En ninglin caso la cuantia estimada es puesto en conocimiento del postor, segun lo previsto en el numeral 132.1 del articulo
132 del Reglamento.

DATOS DE LA SOLICITUD DE CCP Y APROBACION DEL TITULAR DE LA ENTIDAD (DE CORRESPONDER)
Para que el érgano a carge del procedimiento de seleccién considere valida la oferta econémica, solicita la certificacion de crédito presupuestario
correspondiente y la aprobacién del Titular de la Entidad, consignando la siguiente informacion:

DATOS DE LA AMPLIACION DE CERTIFICACION DE CREDITO PRESUPUESTARIO (CCP)

Mediante OFICIO N.° 2-2025-COMITE / CP SER-01-2025-AGRORUR-UZMDD-1 de fecha 3 de julio de 2025, se solicitd a la Oficina Administrativa
de la Unidad Zonal Madre de Dios del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural - AGRORURAL |la ampliacion de certificacion de crédito
presupuestario por el monto de S/ 235,558.75.

Ampliacién de CCP si: NO X
Fecha de ampliacion de CCP

IMPORTANTE:

En caso no se cuente con la certificacion de crédito presupuestario, los evaluadores negocian con el postor que obtuvo el mejor puntaje total lo
siguiente, en este orden

a) La reduccion de su oferta econémica

b) La reduccion de determinadas prestaciones o condiciones del requerimiento, previa no objecion del area usuaria. No puede negociarse las
condiciones que dieron lugar al otorgamiento de puntaje en los factores de evaluacion.

REDUCCION DE LAS OFERTAS (DE CORRESPONDER)

El érgano a cargo del procedimiento de seleccion solicitd al postor GEOESTRUCTURAS INGENIEROS S.A.C. la reduccion de su oferta dentro del plazo de
un (1) dia habil, conforme a la siguiente informacion:

- Fecha de solicitud por medios electronicos: 3/07/2025
- Fecha de presentacion de |a reduccion de oferta: 4/07/2025
- Detallar el nuevo precio reducido: S/ 380,000.00
10 |[DETALLE DE LAS OFERTAS RECHAZADAS (DE CORRESPONDER)
Ne | Nombre o razén social del postor | Consignar las razones para el rechazo
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1 |GEOESTRUCTURAS INGENIEROS S.A.C.

EL MONTO SUPERA EL VALOR DE LA CUANTIA DEL
ITEM 11, NO SE OTORGO LA AMPLIACION
PRESUPUESTAL, LA REDUCCION DE OFERTA
SIGUE SIENTO MAYOR AL MONTO DE LA CUANTIA,
Y NO EXISTE POSIBILIDAD DE REDUCIR LA
PRESTACION DEL SERVICIO O ALGUNA CONDICION
DEL REQUERIMIENTO.

1

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO - ITEM 01: SERVICIO DE PERFORACION Y HABILITACION DE 10 POZOS TUBULARES EN LOS SECTORES
DE ACRE, Y LA VUELTA DEL DISTRITO DE INAPARI

De acuerdo a los resultados obtenidos, el siguiente postor obtiene la buena pro:

NO

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

MONTO ADJUDICADO

1 2P CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.

S/203,000.00

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO - ITEM 05: SERVICIO DE PERFORACION Y HABILITACION DE 10 POZOS TUBULARES EN EL SECTOR DE
FLOR DE ACRE DEL DISTRITO DE IBERIA

De acuerdo a los resultados obtenidos, el siguiente pastor obtiene la buena pro:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR MONTO ADJUDICADO
1 COPICSA PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA S/210,000.00
12 |ACUERDO ADOPTADOQO
El Comite da por aprobado los resultados de la admision, calificacion, evaluacion de las ofertas y otorgamiento de la buena pro. El acuerdo fue adoptado
por:
& . Fundamento del
IeRkRicad x Mayoria 7 voto discrepante
13 f

e~

PRESIDENTE SUPLENTE

OMAR BERNARDO BOLIVAR BARRIGA ALEXANDER MARU* TTITO

PRIMBR MIEMBRO TITULAR

NORJTH QUINONES LOVATON
SEGKNDO MIEMBRO SUPLENTE

NOMBRES Y'FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE

7
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